chariasz Wychota.

Nos igitur rex Stephanus, admissa benigne et clementer ea cujus supra mentionem fecimus
supplicatione, literas easdem hic insertas ob earum vetustatem innovandas esse duximus innovamusque
per praesentes, atque easdem et quidquid in illis continetur, quatenus ille usu sint comprobat® et
juris publici ratio permittit, approbamus, ratificamus et confirmamus decernendo, eas ratas atque
firmas fore in omnibus earum clausulis et conditionibus roburque snum debitum perpetuis temporibus
obtinere debere. In cujus rei fidem hasce manu nostra subscripsimus et sigillo regni communiri man-
davimus. Datum Varsavie in generalibus regni comitiis, die ultima mensis Januarii, anno domini
millesimo quingentesimo octogesimo primo, regni vero nostri anno quinto. Stephanus rex. Petrus
Tylicki.

Nos itaque pradictee supplicationi uti justz benigne annuentes, preinsertas literas in omnibus
earum punctis, clausulis, conditionibus et articulis, quantum juris communis ratio permittit ususque
earum habetur, approbandas confirmandas duximus, prout approbamus et confirmamus presentibus li-
teris nostris easque debitum robur obtinere semper volumus. In cujus rei fidlem preesentes manu no-
stra subscriptas sigillo regni nostri consignari mandavimus. Datum in comitiis regni generalibus Var-
savig die prima mensis Qctobris, anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo secundo, regni
nostri anno quinto. Sigismundus rex. Albertus Kochlewski.

Originale offerentibus post ingrossationem est restitutum, de quo officium presens quietatur. Ex
actis castrensibus capitanealibus Haliciensibus rescriptum. Locus sigilli illius loci. Jacobus Bydlowski,
tribunus et vicecapitaneus judex Haliciensis.

Secundo. Litere Sigismundi Augusti, regis Polonie, sub feliciter regnante Jvanne Casimiro,
cancellariatu vero magnifici Georgii Ossolifiski, ex actis metricis majoris cancellarie regni de libris
revisionum sub data Varsaviz die vigesima nona meusis Septembris anno domini millesimo sexcente-
simo quadragesimo nono extraditz, manu cancellarii regni subscript® ac sigillo majoris cancellarie
regni communit®, atque ad acta castrensia capitanealia Leopoliensia feria quinta ante festum pru-
sentationis beatissim@® virginis Mari® proxima, anno eodem per oblatam porrect®, jus, proprietatem
ac dominium bonorum ville Perehynsko in se obloquentes; ejus sunt sensus et seriei: Joannes Casi-
mirus. Dei gratia rex Poloni®, magnus dux Lithvaniz, Russi®, Prussie, Masovie, Samogitiz, Li-
voniz, Smolensci®, Czerniechovieque, nec mon Svecorum, Gotorum Vandalorumque hereditarius rex,
significamus presentibus literis nostris quorum interest universis et singulis, repertas esse in actis
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5 plicatumque nobis, ut eas ex
eisdem actis describi atque authentice extradi mandare dignaremur., Quarum quidem literarum tenor
de verbo ad verbum sequitur estque talis:

-~

Palatinus Russi®. Die tertia Februarii millesimo quingentesimo sexagesimo quar- 1564
to. Wladyka lwowski. Perehyfsko.—In nomine Domini amen. Sigismundus, Dei gra-
tia rex Poloni® ete. Significamus etc., quia veniens ad presentiam nostram regiam
venerabilis Macarius, Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis vladica, retulit no-
bis, generosum olim Zbozny, tunc capitaneum Zydaczoviensem, a quodam czerniec
monasterii dicti Perehynisko grmce fidei ibidem in Zydaczow privilegium super dic-
tum monasterium, a serenissimis antecessoribus nostris ipsi monasterio datum, ac- o
cepisse, qui tandem Zbozny generoso Mathie Gembicki de Kuropatniki, tribuno
Zydaczoviensi, ipsum privileginm pro summa centum marcarum monet®, per gros-
sos quadraginta octo singulas marcas computando, dedit eamque summam centum
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marcarum apud nos per malam narrat:
dum, in quo villa etiam Perehynsko locata est, quasi bona mnostra essent regia,
ipse Mathias Gembicki aut ipsius filius ad hoc usque tempus possidet. Et supplica-
vit nobis prefatus venerabilis Macarius, quando quidem (?) predicta ad ecclesiam :
seu monasterium ideo pertineat, quod in fundo ejusdem monasterii sit locata, qui
semper ad dictum monasterium pertinuit, et modo predicto sit alienata: nos ex
benignitate nostra regia prefatum monasterinm una cum villa Perehyiisko dicta et
toto fundo dicti monasterii ecclesie metropolitane Haliciensi tituli assumptionis glo-
riosissime virginis Marie, ad quam antea pertinebat, restituere eidemque incorpo-
rare dignaremur, submittens se, quod summam prefatam centum marcarum mone-
te usualis, in qua dictum monasterium cum villa ac reliqno fundo est alienatum,
ipsi generoso Mathie Gembicki aut illius successoribus seu ad id interesse habenti-
bus reponere et persolvere vult. Cum itaque nos bona ecclesiastica ab ecclesiis alie-
nari minime velimus nec id conveniens esse censeamus, commendatam habentes vi-
t® probitatem ac integritatem, eruditionem quoque dicti venerabilis Macarii vladi-
cx, dedimus ipsi facultatem, ut possit dictum monasterium una cum villa Perehyn-
sko dicta et toto fundo ipsins monasterii ex dicti Mathie Gembicki aut illius suc-
cessorum, quoad quisque interesse aliquod se ibidem habere prztendat, manibus
eximere in prefata summa centum marcarum monete communis, in qua fuerunt
ordinata, damusque et concedimus per pr®sentes literas nostras, quod monasterium
Perehynisko dictum ac villa pertinere uti dictus Macarius vladica exemerit. Nos to-
tum id anthoritate nostra regia ecclesi® metropolitane Haliciensi restituimus, ad-
jungimus et denuo incorporamus presentibus perpetnis temporibus et in #vum,
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predictum monasterium una cum villa Perehyhsko in fundo monasterii locata cum
toto fundo modo premisso exempta, per ipsum venerabilem Macarium vladicam et
alios vladicas pro tempore existentes ea longitudinis, latitudinis circumferentia ,
quemadmodum in suis metis continetur, et ex antiquo est distincta et dislimitata,
cum omni jure, dominio et proprietate, cumque omnibus et singulis attinentiis et
‘ pertinentiis, fructibus, proventibus, utilitatibus, generaliter universis, nullis penitus
exceptis, qui nunc sunt aut postea humana industria excogitari possunt, tenendi,
habendi, utifruendi, quieteque et pacifice perpetuis temporibus possidendi et in

4 ~

evam harum testimonio literarum. Actum Petricovie feria secunda post dominicam

1548 invocavit,, millesimo quingentesimo quadragesimo octavo. Datum per manus magni-

. fici Nicolai Grabia, castellani Chelmensis, regni Polonie vicecancellarii. Relatio efi
g subscriptio ejusdem.

Hryéko Balaban wzial list na Perehydsko. Cui supplicationi nos benigne annuentes literas prae-

insertas prout in actis continentur extradi sigilloque regni communiri jussimus. Datum Varsavie die

1649 XIX mensis Septembris anno domini MDCXLIX, regnorum nostrorum Poloniz et Sveciz primo anno.
',jg,, . Correxit cum actis Jurkowski. Georgius Ossolinski, cancellarius regni supremus, relatio ejusdem. Lo-

Tertio. Contractus certus ratione eorundem bonorum ville Perehynsko inter olim magnificum

- Stanislaum castellanum et generosum Nicolaum succamerarium Leopolienses Zolkiewskich atque vene-
- rabilem Gedeoncm Balaban, Leopoliensem , Haliciensem et Camenecensem Podoli® ritus graeci episco-
pum ab una, et generosum Albertum Kuropatnicki parte ab altera conscriptus, in Inajorem valorem

- ac robur primo actis castrensibus capitanealibus Leopoliensibus feria quarta ante festum nativitatis
beatissim® virginis Marie proxima millesimo quingentesimo nonagesimo tertio anno roboratus, dein ad

. acta castrensia capitanealia Zydaczoviensia feria tertia post dominicam misericordiz proxima anno
- millesimo quingentesimo nonagesimo quarto, per oblatam porrectus ex iisdemque actis authentice de-
- promptus de tenore verborum ejusmodi. Actum in castro Zydaczoviensi feria tertia post dominicam
misericordiz proxima anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo quinto. Ad officium et acta
praesentia castrensia capitanealia Zydaczoviensia personaliter veniens nobilis Ilnicki, famulus venerabi-
lis Gedeonis Balaban, ritus greci Leopoliensis, Halciensis et Camenecensis Podoliz episcopi, nomine
- ejusdem venerabilis domini sui obtulit et ad acta officii sui porrexit contractum quondam inter illu-
strem et magnificum Stanislaum in Zolkiew Zolkiewski, castellanum Leopoliensem, campiductorem

- exercituum regni, Hrubieszoviensem, Kalussiensem etc. capitaneum , generosum Nicolaum Zolkiewski,
succamerarium Leopoliensem, capitaneum Medynicensem, et suprascriptum venerabilem episcopum ri.

- tus greci ab una, et generosum Albertum Kuropatnicki parte ab altera, Leopoli feria secunda post
festuin sancti Bartholomei, anno millesimo quingentesimo nonagesimo tertis conscriptum, manibus su-

<« - prascriptorum contrahentium propriis subscriptum et sigillis communitum actisque officii castrensis ca-
’ pitanealis Leopoliensis roboratum; petens ab eodem officio, eundemn a se offerente suscipi et in acta